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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrirnin per deklarim ti! interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te'Ernijeve 
rnadhore, ne baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Pk parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Atesia Mbiemri 1 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates - I 

We baze te pikis 5 te nenit 14, ti ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PEr parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  II 
Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithsh8m i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe *jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit les dhe t& - - 
fimijeve. 

Deklaroj se t2 dhenat e pasqyruara prej meje ne k&e dokument 
janZ re verteta dhe nuk kam deklaruar asgje qi? nuk eshtt e vertete. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEfMARIMTT bHE KONTROLLIT TE PASURlVE - 
NDRYSHIMET 

E INTERESAVE PRIVATE 
P A S m  TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME - 

P@nbknuni ldl&hht n d r y d h d  (Ihtwa dhe palrblme) me: I o j h  sipWqca, adrclen kn ndodhea, 
mamantin e kryerjer rL! veprlmlt, vler?a ni! klr& qm n5 vatntii qi! puqyrobet nl! dokumcntadonln q5 
dbpononl, 06 m u q d  tE dok- dt& qB lrral shtuar qm pak&mr, pjer&a Wrnac ql! mtLLmal tl! 
qdo lloJ paruie, tE plhujtrhme dhc tt! Imjtahme, ti? rrpjirtnur ose jo d! wbtrrt pbHk8, pZr p e r l u d h  
nga dekhrlml i mepurb&a derl mE 31 dhjeter tE v i a  tE dekluimtt. late- kBo; q@ hnC Udhje me Jn, 
b a h l b r h ~ ~  d8c ~ l J &  dl4ol .r .  

Pl- 
Nr. PErshkrlmll ~ r k i !  Vkr~meshlfrrdkmefjaICi d?'n 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokapje te tij. 
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REPUBLIKA E SI-&IPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DkIEtWNTROLLlT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pcrshkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjeshiarrja oE Shuma e te ardhuravc tc 
hnrdc, kolnisione e $do angazhitn e veprimtari tjeter qe ka sjellc ti! perfituara, nc IekE apu ni: 
ardhura personale, per bashkesl~ortinlcn dhe Emijet madhore. valute, nga deklarinii i 
Percaktoni emertimin e institucionit. organizates apo aktivitctit nga ku meparshem deri me 31 
janc siguruar te ardhurat, adresa. nr. i regjistrit publik, statusi, oh,jektin dhjetor tc vitit tc deklarimit 
e veprimtarise se organiratEs. funksionin, natyren e angazhimit. (mc shifra dhc mc t:jal@). 

nE fotokopje t= tij. 
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMW D ~ E  KONTROLLIT TE PASURIVE 

.. DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J C T R I D ~  DHE F I Z I I ~ ?  

- 

Phhknmi holbbht qf&nh e detyrlmlt handmr, Shunt8 e d y e r  ng8 Gjendjr s detyri~~lrt tc 

dk ti! mhrfmtt tS detyrimit (muajUviU), nr. e dcrl n8 31 db@r ti! vftIt d 31 db)ctor ti vitit til 
konttrt& dhe h t d n h z &  t2 delrhrimit delrlarimlt 
P€r kredit€ bmlure rbnmh totale Ovyesor + (me I l b  dk mr (me rhlfrn dhe I M m )  
htm), IuWqjatjem (mmJi/viti) @c ir6rtl mrJm. Arlkrlm) S h v ~  krysrore+intem 

, ~ ~ ~ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ie r  studime Btj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarik i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyriine keto te zyrtarit, bashkeshortities dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtyr konfidencialitetin e tyre. 

- 



REPUBLIKA E SHQIPEIUSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

- 

E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per deklarim nG bazii te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasorite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes, 

-... - , 
I Sht&asi/sja . % & -  . , sx - , '. , .-, bashk&hort/e 

r , ,  6 -  + Em*, agsi, mbiemer Emije ne moshe madhore Cl 
r F  ? t -  ' I 

e subjektit 
,t c.. ' .-, 

:,,-, . 
' . :; i 4: \ Emi;r,ate& mbiemqr, f n n u o n  , . ~ I ~ , < " ' ? ' ~ : '  

' -... ., .'.. > .. A , , t.71 I -. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifkojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhinrft e pasqyruiiiia prej meje nZ kit2 
dokument jani; te virteta dhe nnk kam deklaruar a&e 
q i  rtuk ishti e virteti;. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I D E K L A W I T  DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

P & & h d  hpflPdlet swiglet (&tesr dha paMaac) m& llejin, dpMopen, ndMu ku ndodhen, 
rnomewh t byejar  u i  veph i t ,  vler&n u# lekf rpo n E  valnte qZ prn~lmbet ni dokamentadonia q i  
dlrpoaclnl, aC m u n g d  t P  dDkumntave vie& q8 ken1 &Mar apo ppkhar, p j W  takuae qE zotiJronl ti! 
5th Ibj paserie, tti paluajtrhme dlae tl! lllrjtahme, tE repjlrtraar OK Jo rrii r a  htrat pablikii, p@r periudhen 
ng* dcldPrimi i m@wsMm deri I& 31 dhjetor t E  viW ti? dekladdf 

Pjesa 
Nr. PElahkrfmi i p u r l s 4  Vlera me ahffm dhe me fjalI? nI? % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te ploteso
.hi ,-,, . . . . .  . . . .  




